
UCHWAŁA nr  XXVI/210 /09

z dnia  30 września 2009 roku  
Rady Gminy Żórawina 

W sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1

Przyjąć  Wieloletni  Plan  Inwestycyjny  dla  Gminy  Żórawina  na  lata  2009-  2013  stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Tracą  moc  uchwały   Nr XXII/168/09  z  dnia  13  marca  2009  roku  oraz    Nr XXIV/195/09  z 
dnia  23  czerwca  2009  roku  

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żórawina.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


